

\input{tkztitre}



\setcounter{tocdepth}{4}
 \tableofcontents
 \setcounter{tocdepth}{5}
\addtolength{\hoffset}{-1.5cm} 
\setlength{\parindent}{0pt}
\setlength{\topmargin}{0pt}
\setlength{\headsep}{0pt}

 \newpage


\SSCT{Chargement de TikZ}{Tikz loading}

\maboite{\BS{usepackage}\AC{tikz} }

\SSCT{Les figures de base}{Basic figures}

\input{tkz1}

\newpage

\input{tkz2}

\newpage

\input{tkz3}

\input{tkz3a}

\newpage

\SSCT{Insertion de petites images}{Small pictures}

\input{tkzpic}

\newpage

\input{tkzangles}

\newpage

\SSCT{Les coordonnées }{Coordinates}
 
\input{tkzgrid}
\newpage 

\input{tkzcoord}
 
\newpage

\SSCT{Les n\oe uds }{Nodes}

\input{tkznoeud1}

\input{tkzpos}

\input{tkzfit}

\newpage

\input{tkzthrough}

\newpage


\SbSSCT{Matrice de n\oe uds}{Matrices and Alignment}

\input{matrix}

\newpage

\SbSSCT{Matrice de n\oe uds}{Chaine de n\oe uds}

\input{tkzchains}

\newpage

\SSCT{Constructions particulières  }{Transformations}

\input{tkz4} 

\newpage


\SSCT{Placer son dessin}{Placing the picture}

\input{tkzfig}

\newpage

\section{Scope}

\input{tkzscope} 

\newpage

\SSCT{Position absolue sur une page}{Absolute position on a page}

\input{tkzpage}
 
\newpage 

\SSCT{Arrière plan du dessin}{Background}

 \input{tkzbackground}

\newpage 


\SSCT{Créer ses couleurs}{Defining your own colors}

 \input{tkzcoul}
 

\newpage

\SSCT{Créer ses commandes}{Create command}

\input{tkzcde}

\newpage

\SSCT{Créer ses styles}{Creating styles}

\input{tkzstyl}

\newpage

\SSCT{Mettre du texte  en valeur}{Text highlighting}

\input{tkzboit1}

\newpage

\section{Decorations}

\input{tkzdeco}


\newpage

\SSCT{Insertion images dans un environnement TikZ}{Pictures in a TikZ picture}

\input{tkzimage}



\SSCT{Trait à main levée }{Freehand drawing}

\input{tkzalea}


\SSCT{Effets spéciaux}{Special effect}


\input{tkzpeople}

\newpage

\subsection{Ducks}

\input{tkzducks}

\newpage


\subsection{symbol}

\input{tkzsymbol}

\newpage
 %==================================================
 
\SSCT{Créer un graphe }{Creating Graphs}

\input{tkzgraph1}

\newpage

\SSCT{Créer un graphe avec pgfplot}{Creation of a graph with pgfplots}

\input{tkzgraph2}

\SSCT{Courbes 3D}{3D graph}

\input{tkzgraph3D} % très lourd à compiler

%
%%%
%%%\essais{pstgraph2ess.tex}
%%\newpage
%%\section[Créer un graphe d'après une équation]{Créer un graphe d'après une équation  \cite{pst-user} \cite{pst-plot}}
%%
%
%%%
%%%\essais{pstgraph3ess.tex} 
%%\newpage
%% \section[Des outils pour les graphes]{Des outils pour les graphes \cite{pst-add} }
%% 
%
%%
%%\newpage
%% \section[Créer un graphe en camembert]{Créer un graphe en camembert \cite{pst-add} }
%% 
%%\input{chart} % camembert

\newpage

\SSCT{Les Tableaux de variation}{Table of a function variation }

\input{tkztab}

\newpage

\SSCT{Les répétitions}{Repetitions}


\input{tkzrep1} 


\newpage
\SSCT{Dessin robotisé}{turtle graphics}


\input{tkzturtle}

%%\subsection[Commande multido]{Commande multido \cite{pst-user} \cite{multido} }
%%
%
%%
%%\essais{pstrep2ess.tex}
%%
%%\subsection[Commande psforeach]{Commande psforeach \cite{pst-news10} }
%
%
%%
%%\newpage
%%% % % %======================================================================
%%\section[La géométrie]{La géométrie  \cite{pst-eucl} }
%%
%%Utilisation du module \textbf{pst-eucl} \label{pst-eucl}(consultez le fichier\textbf{ pst-eucl-doc.pdf} )
%%
%%
%%\psset{fillcolor=yellow,linecolor=blue,dotscale=2}
%%\subsection{\'Elements de base}
%%
%
%%
%%\subsection[Transformations géométriques]{Transformations géométriques \cite{pst-eucl} }
%%
%%
%
%%
%%
%%\subsection[Constructions particulières en géométrie ]{Constructions particulières en géométrie }
%%
%
%%
%%\subsection[Intersections]{Intersections  }
%%
%
%%
%%%--------------------------------------------------------------
%%\section[Les vecteurs]{Les vecteurs  }
%%
%
%%%==============================================================
\newpage
 
\SSCT{Les diagrammes arborescents }{Tree diagram}


\input{tkztree}

%%%==================================================

\newpage

\SSCT{Les schemas électriques }{Electrical Engineering Circuits}

\input{tkzelect}


\SSCT{Les circuits logiques }{Logical circuits}

\input{tkzgate}

\newpage

\SSCT{Optique }{Optics}

\input{tkzoptic}

\newpage

\SSCT{Les animations }{Animate a TikZ picture}

\input{tkzanim}

%\newpage
%
%\SSCT{Les tableaux de variations}{Variation of a function}
%
%\input{tkztab}
%%
%%\newpage
%%
%%\section[Créer un dessin en 3D]{Créer un dessin en 3D  }
%

%%\subsection{Les objets en 3D}
%%

%%\newpage
%%\subsection[Créer un graphe en 3D]{Créer un graphe en 3D } 
%%

\newpage

%%===============================================


\SSCT{Les modules étudiés dans ce document}{Packages studied in this document}

\input{bibtkz}


\newpage 

%%%%XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
%
%\section{Index}
%
%\begin{enumerate}
%\item environnements
%\item Commandes
%\item paramètres et options
%\item Valeurs TikZ
%\item Extrémités
%\end{enumerate}
%
%\printindex 
%
%%\newpage
%%
%%\SbSSCT{Mises à jour précédente}{Former updates}
%%
%%\input{MAJ}


\end{document}
.
